MUNICIPAL aprovou e o (a) Prefeito (a) sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, 

no PPA, na LDO e no orçamento vigente, crédito especial por anulação parcial e/ou total de 
dotação, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de até R$ 2.652,41 (dois mil, 
seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e um centavos): 

Suplementação: 
06.000.00.000.0000.0.000 –               SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
06.001.00.000.0000.0.000 –               GABINETE DA SECRETARIA DE OBRAS 
06.001.26.782.0008.1.412 –               C.C.